技术数据
订货号 122.604; 122.609; 122.657; 122.785; 123.850; 123.852; 124.166; 124.217; 124.624;
124.629; 124.636; 124.672; 124.706
电压 200–240 V
电流 4.16–5.42 A
频率 50/60 Hz
功率 904–1300 W
功率密度 28.93–41.6 kW/m² 18.66–26.83 W/in²
最高环境温度 500 °C 932 °F
测温仪孔位置 无; 标准
长度 248 mm 9.76 in
宽度 123 mm 4.84 in
高度 65 mm 2.55 in
重量 1.35 kg 2.97 lb
认证 CE
保护等级(IEC 60529) IP20
保护等级 I
关于产品
© Copyright Leister Technologies AG, 2025 | 如有变更，恕不另行通知 leister.com 1
KRELUS G14-25 MINI-MINI
订货号
122.604	 KRELUS 红外加热器 G14-25 MM 3, 230V/1000W
122.609	 KRELUS 红外加热器 G14-25 MM 3.3, 230V/1200W
122.657	 KRELUS 红外加热器 G14-25 MM 3 PS, 230V/1000W
122.785	 KRELUS 红外加热器 G14-25 MM 3.3 PS, 230V/1200W
123.850	 KRELUS 红外加热器 G14-25 MM 3, 220V/915W
123.852	 KRELUS 红外加热器 G14-25 MM 3, 240V/1090W
124.166	 KRELUS 红外加热器 G14-25 MM 3 PS, 220V/915W
124.217	 KRELUS 红外加热器 G14-25 MM 3 PS, 240V/1090W
124.624	 KRELUS 红外加热器 G14-25 MM 3.3, 220V/1090W
124.629	 KRELUS 红外加热器 G14-25 MM 3, 240V/1300W
124.636	 KRELUS 红外加热器 G14-25 MM 3.3 PS, 200V/904W
124.672	 KRELUS 红外加热器 G14-25 MM 3.3 PS, 220V/1090W
124.706	 KRELUS 红外加热器 G14-25 MM 3.3 PS, 240V/1300W
2© Copyright Leister Technologies AG, 2025 | 如有变更，恕不另行通知
KRELUS G14-25 MINI-MINI
leister.com